Programas

f CAMPECHE
ANIVERSARIO

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2016

¢ PUERTOS ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

184,702,699.34

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015 2021

184,702,699.34

182,227,164.52

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y M\
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
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Desemperio de los Funciones

366,929,863.86

366,929,863.86

184,702,699.34

184,702,699.34

182,227,164.52

Prestacion de Servicios Pablicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

244,006,863.86
122,923,000.00
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6,273,493.00
6,273,493.00

250,280,356.86
116,649,507.00

W v e

157,267,582.41
27,435,116.93
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157,267,582.41
27,435,116.93
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93,012,774.45
89,214,390.07

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
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Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
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Obligaciones

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
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Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
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Gasto Federalizado
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Costo fi iero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la bang
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

P a federativas y municipios
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Total del Gasto

§ 366,929,863.86

$ 184,702,699.34

s

182,227,164.52

4
Lic. Gonfalo Cobf:}(f
Representante L€gal.

1DE1

Lic. Mlejandra del J. Ruiz Gala

Coord. Gral. de Admon., Fin. y Planeacién.

C.P. Antonio Priego Latournerie
Director de Admon. y Finanzas.




